2025 年３月３日

各  位

会 社 名 グ ロ ー ビ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  耕 平

（コード番号：277A  東証グロース市場）

問合わせ先 上 級 執 行 役 員 C F O × 建 林  秀 明

TEL. 03-5454-0805

「フィスコ企業調査レポート」発行のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、持続的な成⻑と企業価値の向上を⽬的として、株主および投資家との対話を促進するなど、積極

的な IR・SR 活動を展開しております。

この度、株式会社フィスコより、当社に関する 2025年５月期第２四半期決算発表後の企業調査レポートが

発行されましたのでお知らせいたします。本レポートは、株式会社フィスコによる第三者目線での調査、分

析に基づいて作成されております。レポート内容の詳細は、以下のリンクよりご覧ください。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を⽬指した取組みを進めてまいり

ます。

■掲載先

 https://www.fisco.co.jp/service/report/

以 上